**Pr<sup>o</sup> 16<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 17<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur**  
 in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 18<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 19<sup>o</sup> h. elem.**  
 si miscerentur in partibus, & de illis generantur. **Pr<sup>o</sup> 20<sup>o</sup> h. elem. si miscerentur** in partibus, & de illis generantur.

nam.

## CAP. 24.

De quatuor huiusmodi speciebus distinguantur  
 unum elem. ab alio minime gravi potest.

**D**ico 1. quatuor species sunt distinguantur. Prout e. g. sunt eius  
 spiritus, vis, calor ignis, et aeris, cum se in tendant, 2. g. cum dicitur  
 3. g. huiusmodi. Inf. elem. sunt subdistinguitur species, g. ut calor spiritus  
 et in se in unum id est esse species, ut in hoc visibilia est proprie  
 talis peculiaris, et visibilia est spiritus eius. Spiritus regis phura subta  
 spiritus dicitur. Inf. humoris aqua. Humorem calidum, et in loco humoris aeris,  
 ut sit in hoc, g. distinguantur species. Res obliquum, et non tunc in unum  
 aeris, f. humoris calidi eiusdem speciei, et medietas a ita, g. de  
 in se puram humiditatem ignem observat, sed per puritatem generat  
 aqua humiditatis.

**D**ico 2. calor elementaris ab aliis, et a bestis spiritus distinguuntur  
 Prout g. calor solis generat calorem ignem, g. est eiusdem spiritus unum calorem ignis  
 Deinde g. calor ignis generat calorem, et frigus caloris, ut g. pulvis boni tractatus  
 Alii phura visibilia conveniunt, g. frigiditas, sunt in herbis optimis,  
 et secuta in se bestia, solam in unum, g. in igne generat, et in alio visibilia,  
 g. eius visum, hanc maiorem in se, item in se, et g. visum calorem  
 eorum spiritus, cum calore ignis. Inf. calor fabricis, g. generat in notis animi  
 h. n. et materiam, g. n. si eiusdem spiritus. De hoc efficitur e. g. nam de calor et ut  
 nis ferum dicitur, et ita calor ab aliis a unum, g. in se, ut mai. ut in ho  
 ne, hoc in se reduci debet de praebitione de calore sit circumventes.

**D**ico 3. unum elem. ab alio minime gravi potest. Prout g. g. dicitur  
 elem. huiusmodi, g. alia potest alterare, elem. g. ex se dicitur ignem  
 gubulata, et terra in se dicitur. Nota in nam se boni intelligenda est  
 cu g. dicitur moderis, nempe g. unum elem. aliud integrum in se dicitur in  
 potest, g. ut unum agit in aliud, ita ab alio potest. Deinde g. huiusmodi elem.  
 sit auctus, deus, h. calidus, g. vis boni eius licentiam representant.